
 

 

（単位：円）
【経常収益】

  【受取会費】　　　　　　注1） 79,000 

  【受取寄付金】

    受取寄付金 5,081,856 

    資産受贈益　　　　　注2)　 7,927,200 13,012,056 

  【受取助成金等】 7,800,631 

  【その他収益】　　　　注3) 1,091 

   経常収益  計 20,892,778 

【経常費用】

 【事業費】

        人件費計 1,154,500 

        その他経費計　　注4） 6,616,573 

 【事業費】 合計 7,771,073 

 【管理費】

        人件費計 839,000 

        その他経費計 1,736,314 

 【管理費】  計 2,575,314 

   経常費用  計 10,346,387 

注1）　会費1000円(2015年12月まで）

注3)　受取利息

注4）　事業別支出総額

　6,842,518円
　266,539円

183,183円
　101,959円

376,874円

2015年度決算書　（2015年 1月 1日～ 2015年12月31日）

福島県の児童養護施設の子どもの健康を考える会

事業５：市民を対象とした児童養護施設の子どもの健康に関する啓発活動に係わる事業：

注2)　健康手帳電子化システム拡張機能付き　ソフトウェア譲渡

事業１：福島県の児童養護施設入所者の健康状態の把握に係わる事業：
事業２：福島県の児童養護施設入所者の被曝に係わる事業：
事業３：福島県の児童養護施設入所者の健康教育に係わる事業：
事業４：児童養護施設に従事する看護職等の専門職の連携推進に係わる事業：


